fechado com guarita e segurança 24h. Imóvel matriculado sob nº 104.419 no Cartório do
2º Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Brasília/DF.. Dados do registro do
imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), conforme avaliação de ID
245276732. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Alienação fiduciária em favor de BRB – Banco de Brasília S/A, com saldo devedor no valor R$

152.607,53 (cento e cinquenta e dois mil seiscentos e sete reais e cinquenta e três centavos)

Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária. *Obs.: O valor do saldo remanescente do

contrato de alienação fiduciária será pago com o produto obtido com a arrematação, logo, não

será arcado pelo arrematante.

[...]

Para terem preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá

informar tais débitos no processo judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908,

§§ 1º e 2º, do CPC e art. 130, parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 3.880.299,63 (três milhões e oitocentos e oitenta mil e duzentos e noventa e nove reais e

sessenta e três centavos), conforme consta no Cálculo de ID 250867097.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.brunoleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos